~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 570 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, ANA MARIA MONTEIRO DE CASTRO CAMPOS
MAGALHÃES, Matrícula nO 14.364-35, do cargo especial de gabinete, CL-09, da
Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO 002.727/99-CLDF).

2 - EXONERAR SEBASTIANA TEIXEIRA DA SILVA, Matrícula nO
11.259-47, do cargo em comissão de Encarregado de Contas a Receber, CL-04, da
Encarregadoria de Contas a Receber do FASCAL (Resolução nO 155/99 e Ato da Mesa
Diretora nO 094/99 - Processo nO 002.719/99-CLDF).

3 - NOMEAR MARCO ANTONIO MARQUES MIRANDA, Matrícula nO
11.698-21, ocupante do cargo efetivo, Auxiliar de Administração, Categoria - Auxiliar de
Informática/Digitador, do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em
comissão de Encarregado de Contas a Receber, CL-04, na Encarregadoria de Contas a
Receber do FASCAL (Resolução nO 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo
nO 003.027/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 16 de novembro de 1999.

~
Deput~~~~(RENEUS
/" Presidente

c:\doc\rosa.\minuta5.doc